平成 17年 6月 24 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 坂井淑晃

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 広報グループマネジャー

  水石和夫

 TEL （0422）52-5009

資本準備金の減少に関するお知らせ

当社は、取締役会において、平成 17 年 6 月 29 日に開催を予定している定時株主総会に、

下記のとおり資本準備金の減少について付議することを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 資本準備金減額の目的

商法 289 条第 1 項の規定に基づき資本準備金を取崩し、資本の欠損填補に充当するも

のであります。なお、本件につきましては、平成 17年 6月 29 日開催の定時株主総会に

損失処理案として付議いたします。

２． 資本準備金減少の額

資本準備金 6,932,645,880 円について、これを全額取崩します。

３． 日 程

（１）取締役会決議日  平成 17年 5月 27 日

（２）株主総会決議日  平成 17年 6月 29 日（予定）

以 上